АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО
                                      ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ № 36
от 18 декабря  2020 г                                                                      у.Хошун-Узур
« Об обеспечении пожарной  и антитеррористической
безопасности при проведении новогодних и рождественских праздников»
   С целью обеспечения пожарной и антитеррористической безопасности , бесперебойной работы пожарно – охранной сигнализации  в период новогодних и рождественских праздников  с 31 декабря 2020 года по 10 января 2021, распоряжаюсь:

1. Организовать пожарную и антитеррористическую  безопасность в зданиях и помещениях в период новогодних и рождественских праздников с 31 декабря 2020 года по 10 января 2021 года , проверить исправность первичных источников пожаротушения. Усилить пропускной режим.
2. Организовать дежурства ответственных лиц в учреждениях       с 31 декабря 2020 года по 10 января 2021 года.
3. В целях  обеспечения пожарной безопасности  и чрезвычайных ситуаций организовать работу  с семьями « группы риска» , где воспитываются несовершеннолетние дети. На время  новогодних праздников и зимних каникул организовать подворные рейды по семье « группы риска» Батомункуевой З.Э.и назначить ответственных дежурных, согласно графику.
4. Исключить использование пиротехнических средств внутри зданий, помещений.
5. Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

         Глава МО СП «  Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов
Ознакомлены:

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО
                                      ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ № 36

от 18 декабря  2020 г                                                                      у.Хошун-Узур
« Об обеспечении пожарной  и антитеррористической
безопасности в период  новогодних и рождественских  праздников»
   С целью обеспечения пожарной и антитеррористической безопасности, бесперебойной работы пожарно - охранной сигнализации в период  новогодних и рождественских праздников с 31 декабря 2020 года по 10 января 2012 года , распоряжаюсь:
1. Организовать пожарную и антитеррористическую  безопасность в зданиях и помещениях в период новогодних и рождественских праздников с 31 декабря 2020 года по 10 января 2012 года,  проверить сигнализацию, привести в соответствие нормам, проверить исправность первичных источников пожаротушения, усилить пропускной режим
2. Организовать дежурства ответственных лиц в учреждениях  с 31 декабря  2020 года по 10 января 2021 года.
3. В целях  обеспечения пожарной безопасности  и чрезвычайных ситуаций, организовать работу  с семьями « группы риска» , где воспитываются несовершеннолетние дети. На время  новогодних праздников и зимних каникул организовать подворные рейды по неблагополучной семье Батомункуевой З.Э.и назначить ответственных дежурных, согласно графику.
4. Исключить использование пиротехнических средств внутри зданий, помещений.
5. Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун - Узурское»:                                Ж.Д.Иванов